Объявление №25 от 03.06.2022 г.
 КГП на ПХВ "Районная больница Курчумского района" УЗ ВКО  объявляет о проведении закупа Протокола итогов  способом запроса ценовых предложений на «Сыворотка против яда».
Наименование и адрес заказчика или организатора закупа:  Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Районная больница Курчумского района" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области. ВКО,  Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А.
	№ п\п
	Наименвание
	Характеристика
	Ед измерен
	К-во
	Цена
	Сумма
	ТОО «ДаренМед»

	1
	Сыворотка против яда гадюки 
	Р-р для инъекции 150АЕ №1
	доза
	2
	35000
	70000
	32000

	 2
	Сыворотка против от яда каракурта
	250 АЕ №1 
	ампула 
	1 
	170000 
	170000
	160000

	
	Итого
	
	
	
	
	240000
	



1.	Срок и условия поставки товара: Поставка товаров должны осуществляться Поставщиком в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента заключения договора(по согласованию заказчика). Доставка товара осуществляется за счет Поставщика с 8.00 ч. до 17.00 часов, в рабочие дни по адресу: Восточно-Казахстанская область, Курчумский район, с.Курчум, Захарова, 1а,.
[bookmark: _GoBack]2.	Победители : ТОО «ДаренМед »
3.	Дополнительную информацию и справку можно получить по телефонам: 8-72339-(3-10-48).
Ответственное лицо ____________ Пестрякова Н. В
